

山梨中銀〈インターネット投信〉ご利用規定（新旧対照表）

改定日 2020年6月1日

改定前	改定後
<p>3. 使用できる機器 本サービスの利用に際して使用できる機器は、<u>別途お渡しする</u>「ご利用ガイド」記載のものに限ります。</p> <p>22. 免責事項等 (2) (中略) インターネットにおいて施す暗号化対策については、<u>別途お渡しする</u>「ご利用ガイド」の手順によります。</p> <p>26. 関係規定の適用・準用 (2) 当行所定の事項については、<u>別途お渡しする</u>「ご利用ガイド」をご覧ください。</p>	<p>3. 使用できる機器 本サービスの利用に際して使用できる機器は、<u>当行ホームページに掲載する</u>「ご利用ガイド」記載のものに限ります。</p> <p>22. 免責事項等 (2) (中略) インターネットにおいて施す暗号化対策については、<u>当行ホームページに掲載する</u>「ご利用ガイド」の手順によります。</p> <p>26. 関係規定の適用・準用 (2) 当行所定の事項については、<u>当行ホームページに掲載する</u>「ご利用ガイド」をご覧ください。</p>